
  

UCHWAŁA  NR 16/705/18 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA  KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 25 kwietnia 2018 r. 
 
w sprawie zaopiniowania realizacji inwestycji drogowej pn. Ograniczenie emisji spalin 
poprzez rozbudowę sieci dróg rowerowych, znajdujących się w Koncepcji rozwoju 
systemu transportu Bydgosko-Toruńskiego Obszaru Funkcjonalnego, Strategii 
Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych dla Bydgosko-Toruńskiego Obszaru 
Funkcjonalnego dla: Część nr 3 – Toruń – Mała Nieszawka – Wielka Nieszawka – 
Cierpice w ciągu drogi wojewódzkiej nr 273 
 

Na podstawie art. 11b ust. 1 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych 
zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1496 i 1566), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Opiniuje się pozytywnie zamierzenie Zarządu Dróg Wojewódzkich  

w Bydgoszczy, dotyczące realizacji inwestycji drogowej pn. Ograniczenie emisji spalin 
poprzez rozbudowę sieci dróg rowerowych, znajdujących się w Koncepcji rozwoju systemu 
transportu Bydgosko-Toruńskiego Obszaru Funkcjonalnego, Strategii Zintegrowanych 
Inwestycji Terytorialnych dla Bydgosko-Toruńskiego Obszaru Funkcjonalnego dla:  
Część nr 3 – Toruń – Mała Nieszawka – Wielka Nieszawka – Cierpice w ciągu drogi 
wojewódzkiej nr 273. 
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
  
 
 
 
 
 


